

杭州博拓生物科技股份有限公司 第三届监事会第四次会议决议公告

一、会议基本情况  
杭州博拓生物科技股份有限公司(以下简称“公司”或“博拓生物”)第三届监事会第四次会议于2022年10月28日在公司会议室以现场方式召开。本次会议的召集和召开符合《公司法》以及《杭州博拓生物科技股份有限公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。

杭州博拓生物科技股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	232,744,243.64	-32.63	1,756,664,370.19	16.86
归属于上市公司股东的净利润	139,820,111.56	-7.02	884,786,469.13	23.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	133,590,700.65	-10.74	867,494,299.70	20.78
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	787,385,433.41	-1.68
基本每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
稀释每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
加权平均净资产收益率(%)	5.37	减少 8.45 个百分点	36.74	减少 52.74 个百分点
研发投入合计	23,965,986.78	110.69	93,275,444.52	142.41
研发投入占营业收入的比例(%)	10.30	增加 7.01 个百分点	5.31	增加 2.75 个百分点
本报告期末	1.27	1.27	1.27	1.27
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

二、主要财务数据  
(一) 主要财务数据  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	232,744,243.64	-32.63	1,756,664,370.19	16.86
归属于上市公司股东的净利润	139,820,111.56	-7.02	884,786,469.13	23.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	133,590,700.65	-10.74	867,494,299.70	20.78
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	787,385,433.41	-1.68
基本每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
稀释每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
加权平均净资产收益率(%)	5.37	减少 8.45 个百分点	36.74	减少 52.74 个百分点
研发投入合计	23,965,986.78	110.69	93,275,444.52	142.41
研发投入占营业收入的比例(%)	10.30	增加 7.01 个百分点	5.31	增加 2.75 个百分点
本报告期末	1.27	1.27	1.27	1.27
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

三、其他重要事项  
报告期内,公司不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

杭州博拓生物科技股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	232,744,243.64	-32.63	1,756,664,370.19	16.86
归属于上市公司股东的净利润	139,820,111.56	-7.02	884,786,469.13	23.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	133,590,700.65	-10.74	867,494,299.70	20.78
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	787,385,433.41	-1.68
基本每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
稀释每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
加权平均净资产收益率(%)	5.37	减少 8.45 个百分点	36.74	减少 52.74 个百分点
研发投入合计	23,965,986.78	110.69	93,275,444.52	142.41
研发投入占营业收入的比例(%)	10.30	增加 7.01 个百分点	5.31	增加 2.75 个百分点
本报告期末	1.27	1.27	1.27	1.27
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	232,744,243.64	-32.63	1,756,664,370.19	16.86
归属于上市公司股东的净利润	139,820,111.56	-7.02	884,786,469.13	23.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	133,590,700.65	-10.74	867,494,299.70	20.78
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	787,385,433.41	-1.68
基本每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
稀释每股收益(元/股)	1.31	-30.32	8.29	-7.79
加权平均净资产收益率(%)	5.37	减少 8.45 个百分点	36.74	减少 52.74 个百分点
研发投入合计	23,965,986.78	110.69	93,275,444.52	142.41
研发投入占营业收入的比例(%)	10.30	增加 7.01 个百分点	5.31	增加 2.75 个百分点
本报告期末	1.27	1.27	1.27	1.27
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

包头华资实业股份有限公司 第八届中国董事会第十八次会议决议公告

一、会议基本情况  
包头华资实业股份有限公司(以下简称“公司”或“华资实业”)第八届中国董事会第十八次会议于2022年10月29日在公司会议室以现场方式召开。本次会议的召集和召开符合《公司法》以及《包头华资实业股份有限公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。

包头华资实业股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

二、主要财务数据  
(一) 主要财务数据  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

三、其他重要事项  
报告期内,公司不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

包头华资实业股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

包头华资实业股份有限公司 第八届中国董事会第十八次会议决议公告

一、会议基本情况  
包头华资实业股份有限公司(以下简称“公司”或“华资实业”)第八届中国董事会第十八次会议于2022年10月29日在公司会议室以现场方式召开。本次会议的召集和召开符合《公司法》以及《包头华资实业股份有限公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。

包头华资实业股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

二、主要财务数据  
(一) 主要财务数据  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

三、其他重要事项  
报告期内,公司不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

包头华资实业股份有限公司 2022年第三季度报告

一、本报告期“指本报告期内至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	95,001,210.48	163.74	134,898,923.93	264.91
归属于上市公司股东的净利润	-18,465,789.86	-539.91	-56,545,784.38	-734.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,784,560.30	-543.67	-56,345,461.02	-738.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-236,587,427.30	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
稀释每股收益(元/股)	-0.6381	-539.49	-1.1556	-735.02
加权平均净资产收益率(%)	-1.15	减少 1.61 个百分点	-3.44	减少 3.97 个百分点
研发投入合计	3,111,367.09		8,489,646.48	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.26,406.13		2,849,044.15	
总资产	2,986,487,106.69	2,431,508,922.58	22.82	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,673,368,022.67	2,107,984,138.47	26.87	

浙江建投集团股份有限公司 关于宁波子公司中标旅居度假区奥特莱斯项目(施工)的公告

一、项目基本情况  
浙江建投集团股份有限公司(以下简称“公司”或“浙江建投”)全资子公司宁波华资实业股份有限公司(以下简称“华资实业”)中标宁波旅居度假区奥特莱斯项目(施工)项目。该项目位于宁波市鄞州区南部新城板块,东至杭州湾大道,南至海曙路,西至博园路,北至博园路。项目占地面积约197,448平方米,其中地上建筑面积约102,450平方米,地下建筑面积约95,998平方米。

广州瑞松智能科技股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的进展公告

一、回购进展情况  
广州瑞松智能科技股份有限公司(以下简称“公司”或“瑞松智能”)于2022年10月28日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份4,033,821股,占公司总股本的比例为0.9959%。回购成本为26,891,248.55元。截至2022年10月28日,公司已累计回购公司股份1,200万股,占公司总股本的比例为2.9999%。

宁波建工股份有限公司 关于宁波子公司中标旅居度假区奥特莱斯项目(施工)的公告

一、项目基本情况  
宁波建工集团股份有限公司(以下简称“公司”或“宁波建工”)全资子公司宁波华资实业股份有限公司(以下简称“华资实业”)中标宁波旅居度假区奥特莱斯项目(施工)项目。该项目位于宁波市鄞州区南部新城板块,东至杭州湾大道,南至海曙路,西至博园路,北至博园路。项目占地面积约197,448平方米,其中地上建筑面积约102,450平方米,地下建筑面积约95,998平方米。

广州瑞松智能科技股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的进展公告

一、回购进展情况  
广州瑞松智能科技股份有限公司(以下简称“公司”或“瑞松智能”)于2022年10月28日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份4,033,821股,占公司总股本的比例为0.9959%。回购成本为26,891,248.55元。截至2022年10月28日,公司已累计回购公司股份1,200万股,占公司总股本的比例为2.9999%。

宁波建工股份有限公司 关于宁波子公司中标旅居度假区奥特莱斯项目(施工)的公告

一、项目基本情况  
宁波建工集团股份有限公司(以下简称“公司”或“宁波建工”)全资子公司宁波华资实业股份有限公司(以下简称“华资实业”)中标宁波旅居度假区奥特莱斯项目(施工)项目。该项目位于宁波市鄞州区南部新城板块,东至杭州湾大道,南至海曙路,西至博园路,北至博园路。项目占地面积约197,448平方米,其中地上建筑面积约102,450平方米,地下建筑面积约95,998平方米。

广州瑞松智能科技股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的进展公告

一、回购进展情况  
广州瑞松智能科技股份有限公司(以下简称“公司”或“瑞松智能”)于2022年10月28日通过上海证券交易所交易系统以